УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

о т  Ж . Oj- cZQJf № J33
г. Брянск

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« & Ь » CpP^pQAcX_______ 2(fc£fr

Регистрационный номер

О внесении изменений в приказ
от 01.11.2023 № 1789
«Об утверждении результатов
определения кадастровой
стоимости на территории
Брянской области»

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 03.07.2016 № 237-Ф3
«О государственной кадастровой оценке», на основании решений ГБУ
«Брянскоблтехинвентаризация» о пересчете кадастровой стоимости от
19.02.2025 г. No 37, 39-53,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В связи с исправлением ГБУ «Брянскоблтехинвентаризация»

технических ошибок, допущенных при определении кадастровой стоимости,
внести в приказ управления имущественных отношений Брянской области от
01.11.2023 № 1789 «Об утверждении результатов определения кадастровой
стоимости на территории Брянской области» изменения, изложив пункты
797702, 872647, 303468, 172253, 298831, 298832, 303467, 303469, 303470,
311256, 311257, 311258, 311259, 319499, 319500, 852194 в Приложении 1 в
следующей редакции:

Приложение 1
Результаты определения кадастровой стоимости зданий, помещений,

сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на
территории Брянской области

N° п/п Кадастровый номер Кадастровая стоимость

797702 32:07:0160201:329 5 680 853,85

872647 32:30:0021103:116 460 709,61
'

303468 32:02:0100801:18 641 701,58

172253 32:28:0041201:87 558 438,29

298831 32:02:0100801:11 646 053,30

298832 32:02:0100801:12 552 772,99

303467 32:02:0100801:17 558 554,99

303469 32:02:0100801:21 666 291,94

303470 32:02:0100801:22 555 760,64

311256 32:02:0100801:3 627 608,04

311257 32:02:0100801:4 639 141,93

311258 32:02:0100801:5 548 694,87

311259
i

32:02:0100801:6 680 888,68

\ 319499
!

32:02:0100801:7 678 062,93

319500 32:02:0100801:9
■

679 546,80

852194
|

32:02:0100801:15 6 899 368,64

2. Сведения о кадастровой стоимости, указанные в пункте 1 настоящего
приказа, применяются к отношениям, возникшим с 01.01.2024 г.

3. Поручить отделу кадастровой оценки и контроля за использованием
недвижимости и земельных ресурсов:

3.1. Обеспечить направление настоящего приказа в департамент
внутренней политики Брянской области для размещения (опубликования) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на «Официальном
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3.2. Разместить (опубликовать) настоящий приказ на официальном сайте
управления имущественных отношений Брянской области в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (www.uprio.ru).

3.3. Направить настоящий приказ в установленном порядке в Управление
Росреестра по Брянской области и филиал ПИК «Роскадастр» по Брянской
области.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования
на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

http://www.pravo.gov.ru
http://www.uprio.ru
http://www.pravo.gov.ru

С.И. Карелина